市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和７年 11 月 24日

報 道 機 関  各位

【中止】

ＺＥＮ大学の生徒と恵那市によるリノベーション事業

教職員住宅改修工事の取材について

明日、11月 25日（火曜日）に予定しておりましたＺＥＮ大学の生徒による

リノベーション作業は、生徒の体調不良により、生徒の工事参加は中止となり

ました。よって、取材についても中止としますので、お知らせします。

（開催概要）11月 13日ファクスで情報提供した内容です。

・玄関サッシ部分の復旧工事

１．日 時  令和７年 11月 25日（火曜日）午前９時～正午

２．場 所  大将陣教員住宅

３．内 容  解体した玄関サッシ周辺の修復（木工事）や窓の取り付け

所 管 まちづくり企画部交流連携課

担 当 加藤  問い合わせ 0573-26-2114